СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

19 июля 2023 года

№35
с.Калга
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета муниципального района «Калганский район» Викторова А.Е.
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23, 29 Устава муниципального района «Калганский район», Совет муниципального района «Калганский район» решил:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета муниципального района «Калганский район» Викторова Алексея Евгеньевича с 19 июля 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Полный текст настоящего решения обнародовать на информационных стендах муниципального района «Калганский район» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.kalgan.75.ru.
3. Копию настоящего решения направить в Калганскую территориальную избирательную комиссию Забайкальского края.

И.о.Главы муниципального района

«Калганский район»

Егоров С.А.